室外场地租用协议

甲方（出租方）：北京青泉赢睿汽车运动推广股份有限公司
地址：北京市海淀区田村北路旱河路0号

联系人：杨丽侠
联系电话：13426162819
乙方（承租方）：
地址：

联系人：
联系电话：

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规规定，经甲、乙双方友好协商，就乙方租用甲方汽车测试场地事宜达成以下协议：

1、乙方于2017年   月    日 2017年  月     日租用甲方位于青泉赢睿汽

车园内的室外汽车测试场地组织              活动。

2、 甲方为乙方提供汽车试乘试驾、展示场地。

场地包括：                                     。

3、 如乙方需甲方提供其他设施，由双方另行协商。
二、水电费、杂费

1. 、水费按2元/m³，电费2元/度，按实际发生结算。

2. 、如有搭建活动，进场前需支付场地管理费0 元（现金），活动结束后以实际情况结算，进场前定金5000元，活动结束后退还。
三、租金及预付款

1、乙方应支付场地租金人民币柒万元整,小写:           元
2、乙方应于活动前一个月预定场地，并于2017年7月10日前支付场地租金全款的100%，即人民币大写            （小写：       ）并在活动开始前付清全部的场地使用费。付款后甲方应为乙方开具正规税务发票。

3、如因乙方原因取消本合同，须提前30天向甲方提出书面说明，甲方可根据实际情况，将定金退给乙方；如少于30天书面说明通知，乙方须向甲方支付定金的50%作为违约金；如乙方少于15天书面说明通知甲方，乙方须向甲方支付全部定金作为违约金。

4、开户行：北京银行田村支行

  银行账户：01091783700120109002103

  公司全称：北京青泉赢睿汽车运动推广股份有限公司

四、甲方的权利和义务

1、甲方有权依约收取场地租金及其他相关的服务费用。

2、甲方应依约如期将测试场地及其配套设施交付乙方使用，如因甲方原因影响乙方活动不能如期举办，由甲方承担乙方因此遭受的损失。

3、应乙方要求，甲方应向乙方提供相应的辅助设施及服务，具体情况由双方协商。

4、应乙方要求，甲方为乙方协助提供例如：保安、保洁、场地管理等工作人员，产生的费用由乙方自行承担。

5、甲方有权终止一切带有安全隐患的活动项目，如未履行保险手续的活动、活动设施存在安全隐患、没有配套消防措施的等等，终止前甲方应及时告知乙方，协助乙方完成退场工作。

五、乙方的权利和义务

1、乙方有权按约定使用场地；

2、乙方应按约定将预付款、租金交付甲方；

3、乙方有权与甲方协商要求提供相应的辅助设施及服务；

4、如在活动中，乙方对甲方的器材造成损坏，应照价赔偿，具体赔偿费用根据甲方场地价目表而定；

5、乙方如取消活动，需提前30天书面告知甲方，否则按第三条第3款约定处理；

6、乙方应认真组织活动，确保活动安全。参加试乘试驾的车辆必须遵守中华人民共和国的有关规定（参加人员必须持有机动车驾驶执照），如乙方参加试乘试驾人员没有机动车驾驶执照，出现的一切后果由乙方承担；

7、乙方在使用场地时须承担活动责任，同时确保试乘试驾人员及车辆、投保人身意外伤害险及第三者责任险；

8、乙方负责租场活动期间，首先考察好是否适合自己活动使用，所有安全责任，包括场地搭建、施工安全、活动安全、驾驶安全、人员安全等，如出现安全问题由乙方承担，甲方概不负责。
9、乙方在组织试乘试驾活动过程中，应遵守甲方的相关的规章制度，服从甲方工作人员的指挥；

六、违约责任

   1、甲方应如期将预定租赁的场地交乙方使用，逾期不履行义务，甲方负责赔偿由此给乙方造成的经济损失；

2、乙方如未按期交付租赁款项，甲方通知乙方后，5日内仍未交付，本协议立即终止；如交付款项后，乙方如未提出更改使用场地日期而到期未用，甲方对乙方所付款项不予退还；
3、因乙方原因造成的甲方损失，甲方有权在乙方预付款中扣除予以赔偿，并在不足时有权采取法律措施追偿。

七、不可抗力原因

 1、如因不可抗力致使双方不能履行本合同中的部分或全部义务时，双方均不负违约责任，但不能履行义务一方应在合理的时间内，向另一方报告所发生的不可抗力并提供有关部门的证明文件；

2、 本条所称“不可抗力”是指自然灾害、重大疫情、恶劣天气条件、政府行为、社会异常事件（包括罢工、政变、骚乱、游行等）或新颁布的法律、法规等不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。

八、合同争议解决方式

本合同在履行中发生争议，由甲、乙双方协商解决；协商不成时，甲、乙双方同意向北京市海淀区仲裁委员会提请仲裁，如双方仍不满意可向北京市海淀区人民法院提起诉讼。

九、合同及附件

1、本合同之附件为本合同不可分割的一部分，项目安全责任协议、场地搭建安全协议由双方根据实际情况签署；

2、本合同及其附件中规定的事项，均遵守中华人民共和国的有关法律、法规和政策执行。

3、本合一式2份，甲、乙双方各执一份，均具有同等效力，经双方签字盖章后生效。此协议未尽事宜，由双方协商友好解决。
甲方：北京青泉赢睿汽车运动推广股份有限公司  乙方：

                    （盖章）

  （盖章）
甲方代表人：

 （签字）

乙方代表人：

（签字）
日期：______年____月____日

    日期：______年____月____日